

二、开标一览表

项目编号：WY2016-016

项目名称：海南省防汛电台专网系统要素优化延伸（乡镇）项目

单位：元

序号	内容	单价（元）	数量	小计（元）	备注
1	全数字基地台	6820	43	293260	摩托罗拉 XIR M8268
2	拨号键盘手咪	2550	43	109650	摩托罗拉 RMM5065
3	机箱、电源	1820	43	78260	定制
4	电缆	40	1290	51600	联创 10D-FB
5	电缆头	30	86	2580	国产 铜芯 N 头
6	高增益全向玻璃钢天线	1500	23	34500	健博通 TQJ-150M
7	定向天线	1400	10	14000	健博通 TDJ-150E
8	高增益全向玻璃钢天线	1050	10	10500	健博通 TQJ-150N
9	天线同轴避雷器	800	43	34400	砖石 CA-23RP
10	基地台连接线	120	43	5160	配套 50CM
11	天线安装底座	1000	43	43000	定制
12	天线支架体接地	800	43	34400	定制
13	后备电池	1050	43	45150	松下 12V65AH
14	防雷插排	180	43	7740	公牛 6 插位
15	辅料	280	43	12040	国产
16	安装费	1800	43	77400	安装费
17	发电机	3800	42	159600	东明 BR3500
18	发电机专用插排	180	42	7560	公牛 6 插位
19	链路优化升级费	276000	1	276000	海口、三亚、文昌、琼海、万宁、陵水、定安、澄迈、临高、儋州、东方、乐东、屯昌、琼中、五指山、保亭、白沙、昌江、



					松涛水库、大广坝水库、牛路岭水库
20	中转台场地优化费	86320	1	86320	海口、文昌、定安、三亚、琼中、保亭、临高、儋州、白沙、昌江、乐东
21	无线 AC 控制器	22000	1	22000	华为 AC6005-8-8AP
22	管理软件	350	2	700	华为 AC6005(1AP)
23	管理软件	3500	10	35000	华为 AC6005(8AP)
24	24 口 POE 网络交换机	5800	4	23200	华为 S2750-28TP-PWR-EI-AC
25	8 口 POE 网络交换机	3800	1	3800	华为 S2700-9TP-PWR-EI
26	无线 AP	2330	60	139800	华为 AP3010DN-AGN
27	PVC 线管	5	600	3000	联塑 ϕ 25
28	辅助材料	5000	1	5000	国产
29	100M 带宽租赁费用	140000	1	140000	100M
30	集成及管理费	80000	1	80000	集成及管理费
31	业务端 PC	5000	20	100000	联想 C5030
投标报价 总额		(小写) ¥1935620 元 (大写) 壹佰玖拾叁万伍仟陆佰贰拾元整		服务期	(日历天) 自签订合同之日起 120 个日历天内

投标单位公章：海南恒信电讯工程有限公司

法定代表人（授权代表）签名：_____



扫描全能王 创建